ko
va
z s
.r.o
.
7-75
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Řada CPOM
7
Objednací kód
Hydraulicky
ovládaný
zpětný ventil
pilot. poměr 3 : 1
Velikost Konstrukční
řada
 (není poža-
dována pro
objednání)
Blokování Otvírací
tlak
Bez dekompresního otevření
S dekompresním otevřením
CPOM V
Kód Velikost
2 NG06
3 NG10
6 NG25
Kód Blokování
AA jen A
BB jen B
DD A a B
Kód Tlak Velikost
bez 1,0 bar 2, 3, 6
25 2,5 bar 2
50 5,0 bar 2
70 7,0 bar 2
Hydraulicky
ovládaný
zpětný ventil
Velikost Konstrukční
řada
(není poža-
dována pro
objednání)
Bloko-
vání
Řídicí
poměr
CPOM HT
Kód Velikost
2 NG06
3 NG10
4 NG16
Kód Blokování
AA jen A
BB jen B
DD A a B
Kód Velikost Poměr
2 7 : 1
HT 3 6,5 : 1
4 13 : 1
Těsnění
FPM
Kód Těsnění
N NBR
V FPM
Těsnění
CPOM4/CPOM6CPOM2/CPOM3